T3J-J
94 TIIBES= (EPD)

WRRIEESE

& NIPPON STEEL
BRES KR

B

1t

SESRER
CE#&R1 m hfA7
AR SR ERRE - LR ERR - P B

HmDEN, FEMLE -
ETA b BEAREKFT. NUNEERFR
FRMHE : BARRERE (DT, PCYH)
AR : ML S—MRE
FRIRE (B : mm. t =RF)
t=1.2~9.0

BW\WahHE %
BARHKAS4
J') & - ERARE 50 BREER AT =
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

EiES ¢ JR-AW-22018E-A

SUMPOBRIESANII OIS A
—RAEEAD AT T IR EHERE
RRETABXAHEH-14-8
https://ecoleaf-label.jo

B ALk (DT, PCYH)

(Hot-Rolled Steel Sheets and Coils
(DT, PCYH))

ERES JR-AW-22018E-A
EAPCRES PA-180000-AW-05
PCR#% MR (GERAZERR<) et
VNG| =| 2022411825
WEESEE 2024518108
REEA R E@BIHREES TN
RIIES IV-AW-24002
WREEE%hEAR 20274108248
PCRLE1—DXit
REAZ 2023458108
FER MEF ZTD
(FEXF)
SE=EIRIE*
NEMREEES L Bt

ISO14025(CE > TEARBEERUT —F DIRTL U TARGE
CPEB m 545D

*2 R LAFBEPERTIERRAANDIRGEDES (E. AT LRHZITD
EEEAEDEAIZ .

EHES : JR-AW-22018E-A



IaJ-2 SUMPOEEIRSANI OIS A
— B EEAY R T T T AR B HE R

SATMEIRES (EPD) FRATFRORABE-14-8
EZ87%ES . JR-AW-22018E-A https://ecoleaf-label.jo
OSA TYA V) EHHMER

SARZE) IPCC 2013 GWP 100a| 1100 2200 | kg-CO,eq
[ivdE]d 0.060 1.7 | kg-S0,eq
EsEt 0.052 | 0.072 |kg-PO,%eq

X1 (D)EREREE,QEESLUQ)EEFEDSST X2: (1),(2)DE:

PaER Bl  Hfi (V) ER)as | ()EEE  (2)ERE (3)miEmE
SARZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.2E+03 || 4.6E+02 | 1.7E+03 -1.1E+03
FYV > fEE kg-CFC-11eq| 8.3E-07 | 1.2E-07 | 7.1E-07 -1.9E-07
i7{k2ld kg-SO,eq | 1.7E+00 || 5.6E-01 | 1.1E+00 -1.6E+00
HACEAFZHF> b kg-C,Hseq| 1.3E-02 || 3.8E-03 | 9.5E-03 -2.3E-01
EXREL kg-PO, eq| 7.2E-02 | 7.6E-04 | 7.1E-02 -2.0E-02

@31 I DA N> MU DHEIERHR QMBI RUYIEE (CRIT DB

I8 Ba{3] Bz = | Ba{i]
IEBATIEEEIR 3.8E+02 kg Fe 295 %
BAEDRER 1.8E+03 kg C <0.2 %
FFEEDIRE T RILF— 2.2E+04 M3 Si <3 %
BRI RILF— -3.5E+01 M3 Mn <2 %
RKDHE 1.4E+01 m3 P <0.1 %

S <0.05 %
Ti <0.2 %
@ FEEYIBIE 53R
b1 = | Ba{i]
BEREED - kg
BEFREY) 1.7E+00 kg
XS4 THA OB DEENEZRLTVET.
CBEMRICEIT DEMIBER

DEERZZE S UT, JIS Q 20915(CE DK EIAMBIOU A UILIREFTHE L. RES OS5 JH1 )L 225 HliiER
MERFRD(I) A (CZDEZELEH U, MEFED T LEDOR)~R)DEFHECIIEEN S,
STECERULEVUYA2)LEIZ93.0% (BTEIFIISQ20915(CHELY. 2018FEEDERNT —4 (L : AASKIES, #7
e, AF-ILEUBAOIUGR) ZER)

2)EnX =7 U AFPCRICHED Tz,

AT — L. OMPIRUYIEICRE T DR (CDULT. #KEIMNE. FRERDMMARIEDE LIRED S 5HmADED
ZRY, BLU. FERICBVTHERMD (CHBITBHDOSEENS5%UTICRDC &G, MBS DR FARE N
50

4)—RFT—H(E. 2018FEDEEMBZFEA L. BHFREA( [EH, —WEKBEE 104, 2014FE | =FEHBL
1=

S)ERIRDESE (CDWT (. FIAUEREMT —IR—-IXADMEE L. REMHINRRROEE & AREXC_ZES ek
TULER>TLD,




Ia9J-27 SUMPOBRIESAINI OIS A

om o e = —RAEEAT R T T I VIEEHEE
Pl SATMEIRES (EPD) ERBFHRBRABET-14-8
EixES . JR-AW-22018E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.€DMMDRIERESH
ISO140012BETH CEE L TS,

©-2./5ENEICET 515

IRE CAS No. EREF
N>H> 7439-96-5 FSBLEFHEEM TS
—voL 7440-02-0 FSBREFHEEM TS
o0AL 7440-47-3 FSBLEFHEEM TS
1 7440-50-8 FBLEFHEEM TS
# 7440-31-5 FSBLEFHEEM TS

QERULIEZRT—IDERS
IDEA Vv2.1.3%@RALE. & RUSYITREMN (ROS5yT LCD) FREMERES @ IP-AJ-0001%ER LI,

BERG CFARROWSZNRET D,

202418 MRTOTCRHARDEDKRWEELE UTz.

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
O [ERICDWTIE. BE - EERECHESNIZEAZ /I UITBECUNERDSNFEL AL
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZIRES © JR-AW-22018E-A



